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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2002,2003 г.р. и моложе
Нижний Новгород, 04. - 05.05.2017

Дистанция 25 Женщины, 200m Вольный стиль Открытые
05.05.2017 - 16:06 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 1:54.74  /  Норматив МС 12 +: 2:04.50  /  Норматив КМС 10 +: 2:12.80  /  Норматив I разряд : 2:21.50  /
Норматив II разряд : 2:37.00  /  Норматив III разряд : 2:55.00  /  Норматив I юн. разряд : 3:26.00  /  Норматив II юн. разряд : 4:06.00  /
Норматив III юн. разряд : 4:44.00

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Клуб Время Разряд Очки FINA

15 лет

1. ГУЛИНА, Ирина 02 мс СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:09.12 кмс 631
2. ГОРЕЛОВА, Полина 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:19.69 1 498
3. БУДАНОВА, Кристина 02 1 Ника  Н.Новгород 2:20.42 1 491
4. РЯБИНИНА, Ксения 02 1 ДС "Заречье"  Н.Новгород 2:20.68 1 488
5. ДРОЗДОВА, Инга 02 1 ДС "Заречье"  Н.Новгород 2:21.88 2 476
6. ХУЖИНА, Алина 02 ФК"Деловая"  Н.Новгород 2:28.40 2 415
7. БАЙБЕКОВА, Дарья 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:29.22 2 409
8. РЫЖАКОВА, Татьяна 02 2 Бор-1 2:31.56 2 390
9. СМИРНОВА, Ирина 02 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 2:50.98 3 271

DNS КИСЛИЦЫНА, Алина 02 кмс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород

14 лет и моложе

1. БАБАНОВА, Варвара 05 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:19.68 1 498
2. ГРУБОВА, Ксения 04 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:20.41 1 491
3. СИРОТИНИНА, Ольга 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:21.30 1 481
4. БОРТНИКОВА, Элина 04 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:22.92 2 465
5. БАРСКОВА, Александра 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:23.56 2 459
6. КУРУШИНА, Мария 03 1 ДС "Заречье"  Н.Новгород 2:24.60 2 449
7. КОЛОДНИКОВА, Полина 04 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 2:25.87 2 438
8. УСАНОВА, Александра 04 2 ДС "Юность"  Н.Новгород 2:26.21 2 434
9. МОЛОДЦОВА, Дарья 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:28.44 2 415

10. ЧЕРНЯТИНА, Дарья 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:31.37 2 391
11. НОВИКОВА, Анна 03 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 2:32.83 2 380
12. КОЛКОВА, Олеся 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 2:34.43 2 369
13. КУЗНЕЦОВА, Анна 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:37.53 3 347
14. ЕРМИЛОВА, Елизавета 04 3 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:38.67 3 340
15. САПЕЛКИНА, Дарья 05 3 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:46.03 3 297
16. СЕМАКОВА, Анастасия 04 3 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 2:48.90 3 282
17. ВАЛОВА, Василиса 05 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 2:55.94 1юн 249

DNS САВИНА, Дарья 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DNS СОЛОВЬЕВА, Василиса 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород

Открытые

1. ГУЛИНА, Ирина 02 мс СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:09.12 кмс 631
2. БАБАНОВА, Варвара 05 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:19.68 1 498
3. ГОРЕЛОВА, Полина 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:19.69 1 498
4. ГРУБОВА, Ксения 04 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:20.41 1 491
5. БУДАНОВА, Кристина 02 1 Ника  Н.Новгород 2:20.42 1 491
6. РЯБИНИНА, Ксения 02 1 ДС "Заречье"  Н.Новгород 2:20.68 1 488
7. СИРОТИНИНА, Ольга 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:21.30 1 481
8. ДРОЗДОВА, Инга 02 1 ДС "Заречье"  Н.Новгород 2:21.88 2 476
9. БОРТНИКОВА, Элина 04 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:22.92 2 465

10. БАРСКОВА, Александра 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:23.56 2 459
11. КУРУШИНА, Мария 03 1 ДС "Заречье"  Н.Новгород 2:24.60 2 449
12. КОЛОДНИКОВА, Полина 04 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 2:25.87 2 438
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2002,2003 г.р. и моложе
Нижний Новгород, 04. - 05.05.2017

Дистанция 25, Женщины, 200m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия, Имя г/р Клуб Время Разряд Очки FINA

13. УСАНОВА, Александра 04 2 ДС "Юность"  Н.Новгород 2:26.21 2 434
14. ХУЖИНА, Алина 02 ФК"Деловая"  Н.Новгород 2:28.40 2 415
15. МОЛОДЦОВА, Дарья 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:28.44 2 415
16. БАЙБЕКОВА, Дарья 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:29.22 2 409
17. ЧЕРНЯТИНА, Дарья 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:31.37 2 391
18. РЫЖАКОВА, Татьяна 02 2 Бор-1 2:31.56 2 390
19. НОВИКОВА, Анна 03 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 2:32.83 2 380
20. КОЛКОВА, Олеся 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 2:34.43 2 369
21. КУЗНЕЦОВА, Анна 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:37.53 3 347
22. ЕРМИЛОВА, Елизавета 04 3 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:38.67 3 340
23. САПЕЛКИНА, Дарья 05 3 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:46.03 3 297
24. СЕМАКОВА, Анастасия 04 3 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 2:48.90 3 282
25. СМИРНОВА, Ирина 02 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 2:50.98 3 271
26. ВАЛОВА, Василиса 05 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 2:55.94 1юн 249

DNS САВИНА, Дарья 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DNS КИСЛИЦЫНА, Алина 02 кмс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород
DNS СОЛОВЬЕВА, Василиса 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород

EXH ДРОЗДОВА, Нелли 02 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:17.48 1 523
EXH СЛАКАЕВА, Анастасия 01 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:19.07 1 505
EXH БЕЙЛЬ, Анна 01 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:30.80 2 396
EXH ПОПОВА, Алина 02 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 2:31.67 2 389
EXH СИНЮГИНА, Олеся 05 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 2:32.96 2 379
EXH ШУВАЛОВА, Татьяна 01 ДЮСШ "Водник" Н.Новгород 2:48.60 3 283


